

2023042704055

Årsredovisning

Rich Parents AB

Org nr 559059-8537

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Cecilia Tili, Styrelseledamot
Julita, 2023-02-09

Styrelsen och verkställande direktören för Rich Parents AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Omsättningen har minskat sedan föregående år vilket beror på att företaget har under året inte haft någon betydande verksamhet utan framför allt haft intäkter från befintliga musikrättigheter (royalties).

Bolaget har under året haft sitt säte i Uppsala, men styrelsen föreslår till bolagsstämman 2023 att fatta beslut om att ändra säte till Katrineholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31	710	456
Resultat efter finansiella poster	30	342	100
Soliditet	53	59	42

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 403	291 589	439 992
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		291 589	-291 589	0
Utdelning		-380 000		-380 000
Årets resultat			23 785	23 785
Belopp vid årets utgång	50 000	9 992	23 785	83 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 992
årets vinst	23 785
	33 777
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	30 000
i ny räkning överföres	3 777
	33 777

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023042704057

2023042704058

RESULTATRÄKNING

Belopp i kronor	Not	2022	2021
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		30 808	710 012
Övriga rörelseintäkter		7 520	1 190
Summa rörelseintäkter		38 328	711 202
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 409	-67 841
Personalkostnader		0	-397 260
Övriga rörelsekostnader		0	-4 881
Summa rörelsekostnader		-8 409	-469 982
Rörelseresultat		29 919	241 220
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		86	100 802
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-272
Summa finansiella poster		27	100 530
Resultat efter finansiella poster		29 946	341 750
Resultat före skatt		29 946	341 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 161	-50 161
ÅRETS RESULTAT		23 785	291 589

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, och att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Julita, 2023-02-09



Johan Tilli
Verkställande direktör



Cecilia Tilli
Styrelseledamot

2023042704060